
  

 

SERVIZIO DI TRASPORTO SCOLASTICO 

 
TIPOLOGIA DEL SERVIZIO 

 Trasporto scolastico scuola infanzia e primaria 
 

TARIFFA CON 
ISEE DA 0 A 
11.000,00 EURO 

TARIFFA CON 
ISEE DA 
11.000,01 A 
17.000,00 EURO 

TARIFFA CON 
ISEE DA 
17.000,01 A 
22.000,00 EURO 

TARIFFA CON 
ISEE DA 
22.000,01 A 
29.000,00 EURO 

TARIFFA CON 
ISEE OLTRE  
29.000,00 EURO 

80,00 80,00 80,00 80,00 80,00 
 

 
TIPOLOGIA DEL SERVIZIO 

 Trasporto scolastico scuola secondaria di primo grado  
 
TARIFFA CON 
ISEE DA 0 A 
11.000,00 EURO 

TARIFFA CON 
ISEE DA 
11.000,01 A 
17.000,00 EURO 

TARIFFA CON 
ISEE DA 
17.000,01 A 
22.000,00 EURO 

TARIFFA CON 
ISEE DA 
22.000,01 A 
29.000,00 EURO 

TARIFFA CON 
ISEE OLTRE  
29.000,00 EURO 

40,00 40,00 40,00 40,00 40,00 
 
 

SERVIZIO DI MENSA SCUOLA PER L’INFANZIA E  SCUOLA P RIMARIA 
 

TARIFFA CON 
ISEE DA 0 A 
11.000,00 EURO 

TARIFFA CON 
ISEE DA 
11.000,01 A 
17.000,00 EURO 

TARIFFA CON 
ISEE DA 
17.000,01 A 
22.000,00 EURO 

TARIFFA CON 
ISEE DA 
22.000,01 A 
29.000,00 EURO 

TARIFFA CON 
ISEE OLTRE  
29.000,00 EURO 

3,60 3,80 4,10 4.30 4,50 
 

 
 
 

SERVIZIO DI PRE E POST SCUOLA DELL’INFANZIA E PRIMA RIA 
 

TIPOLOGIA DEL SERVIZIO ORARIO 
Pre scuola - scuola dell’infanzia e primaria Dalle 7,30 alle 8,15 dal lunedì  al venerdì 

 
TARIFFA CON 
ISEE DA 0 A 
11.000,00 EURO 

TARIFFA CON 
ISEE DA 
11.000,01 A 
17.000,00 EURO 

TARIFFA CON 
ISEE DA 
17.000,01 A 
22.000,00 EURO 

TARIFFA CON 
ISEE DA 
22.000,01 A 
29.000,00 EURO 

TARIFFA CON 
ISEE OLTRE  
29.000,00 EURO 

GRATUITO GRATUITO GRATUITO GRATUITO GRATUITO 
 

TIPOLOGIA DEL SERVIZIO ORARIO 
Post scuola - scuola  primaria Dalle 12,45 alle 16,15 il martedì  giovedì 

venerdì 
 



  

TARIFFA CON 
ISEE DA 0 A 
11.000,00 EURO 

TARIFFA CON 
ISEE DA 
11.000,01 A 
17.000,00 EURO 

TARIFFA CON 
ISEE DA 
17.000,01 A 
22.000,00 EURO 

TARIFFA CON 
ISEE DA 
22.000,01 A 
29.000,00 EURO 

TARIFFA CON 
ISEE OLTRE  
29.000,00 EURO 

100,00 130,00 160,00 200,00 250,00 
 
 
 

TIPOLOGIA DEL SERVIZIO ORARIO 
Post scuola - scuola  primaria Dalle 12,45 alle 16,15 il martedì  giovedì e 

venerdì e dalle 16,15 alle 18,15 dal lunedì al 
venerdì 

 
TARIFFA CON 
ISEE DA 0 A 
11.000,00 EURO 

TARIFFA CON 
ISEE DA 
11.000,01 A 
17.000,00 EURO 

TARIFFA CON 
ISEE DA 
17.000,01 A 
22.000,00 EURO 

TARIFFA CON 
ISEE DA 
22.000,01 A 
29.000,00 EURO 

TARIFFA CON 
ISEE OLTRE  
29.000,00 EURO 

180,00 240,00 300,00 360,00 480,00 
 
 

TIPOLOGIA DEL SERVIZIO ORARIO 
Post scuola - scuola dell’infanzia Dalle  16,15 alle 18,15 dal lunedì al venerdì 

 
TARIFFA CON 
ISEE DA 0 A 
11.000,00 EURO 

TARIFFA CON 
ISEE DA 
11.000,01 A 
17.000,00 EURO 

TARIFFA CON 
ISEE DA 
17.000,01 A 
22.000,00 EURO 

TARIFFA CON 
ISEE DA 
22.000,01 A 
29.000,00 EURO 

TARIFFA CON 
ISEE OLTRE  
29.000,00 EURO 

100,00 130,00 160,00 200,00 250,00 
 

 

 

 

 

 

 

 


